SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 050220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 LUMIGREEN TECHNOLOGY SDN. BHD. 200701030562 (788588-W) 06/01/2026
2 AQUA MERMAID INTERIOR DESIGN SDN. BHD. 201701018674 (1232839-W) 06/01/2026
3 PASSION CUISINE GROUP SDN. BHD. 201901011231 (1320559-T) 06/01/2026
4 CHOPCHOP GLOBE SDN. BHD. 201701013798 (1227963-X) 06/01/2026
5 DOUGLAS PRODUCTS (M) SDN. BHD. 202501023144 (1624557-W) 06/01/2026
6 NBZ BINA ENGINEERING SDN. BHD. 201301039545 (1069368-0U) 06/01/2026
7 MALVELLUX ENGINEERING SDN. BHD. 201301029286 (1059116-0U) 06/01/2026
8 CALM WELLNESS SDN. BHD. 202301032105(1526028-X) 06/01/2026
9 HYNEGY SDN. BHD. 202501006330 (1607744-K) 06/01/2026

10 SURIALYNX GLOBAL SDN. BHD. 201501004098 (1129430-A) 06/01/2026
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No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

MAINBUILD MARKETING SDN. BHD.

L&F LIONWOLE SDN. BHD.

PUNCAKMAS BUDI SDN. BHD.

BORNEO OCEANIC DEVELOPMENT SDN. BHD.

PRIMEGA TIMBER SDN. BHD.

ECO X GLOBAL SDN. BHD.

DELITASTE DELIGHT SDN. BHD.

MT POCK SDN. BHD.

AMAZING KUNAK ADVENTURES SDN. BHD.

HASIL BINALESTARI SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

201801027127 (1289153-X)

202201024677 (1470374-R)

202001041935(1398256-H)

201801002403 (1264416-W)

202101023398 (1423698-A)

201701012015(1226180-H)

202301050478 (1544392-A)

197901008450 (52737-U)

201801044624 (1306656-P)

201801026213 (1288234-0U)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026
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No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name
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21 BINAJAYA CEMERLANG SDN. BHD. 201901007997 (1317324-X) 06/01/2026
22 INNOVLEARN SDN. BHD. 202501011152 (1612566-T) 06/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 5 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 5th day of FEBRUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



