



JADUAL / SCHEDULE

[050220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
1	LUMIGREEN TECHNOLOGY SDN. BHD.	200701030562 (788588-W)	06/01/2026
2	AQUA MERMAID INTERIOR DESIGN SDN. BHD.	201701018674 (1232839-W)	06/01/2026
3	PASSION CUISINE GROUP SDN. BHD.	201901011231 (1320559-T)	06/01/2026
4	CHOPCHOP GLOBE SDN. BHD.	201701013798 (1227963-X)	06/01/2026
5	DOUGLAS PRODUCTS (M) SDN. BHD.	202501023144 (1624557-W)	06/01/2026
6	NBZ BINA ENGINEERING SDN. BHD.	201301039545 (1069368-U)	06/01/2026
7	MALVELLUX ENGINEERING SDN. BHD.	201301029286 (1059116-U)	06/01/2026
8	CALM WELLNESS SDN. BHD.	202301032105 (1526028-X)	06/01/2026
9	HYNEGY SDN. BHD.	202501006330 (1607744-K)	06/01/2026
10	SURIALYNX GLOBAL SDN. BHD.	201501004098 (1129430-A)	06/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[050220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
11	MAINBUILD MARKETING SDN. BHD.	201801027127 (1289153-X)	06/01/2026
12	L&F LIONWOLF SDN. BHD.	202201024677 (1470374-A)	06/01/2026
13	PUNCAKMAS BUDI SDN. BHD.	202001041935 (1398256-H)	06/01/2026
14	BORNEO OCEANIC DEVELOPMENT SDN. BHD.	201801002403 (1264416-W)	06/01/2026
15	PRIMEGA TIMBER SDN. BHD.	202101023398 (1423698-A)	06/01/2026
16	ECO X GLOBAL SDN. BHD.	201701012015 (1226180-H)	06/01/2026
17	DELITASTE DELIGHT SDN. BHD.	202301050478 (1544392-A)	06/01/2026
18	MT POCK SDN. BHD.	197901008450 (52737-U)	06/01/2026
19	AMAZING KUNAK ADVENTURES SDN. BHD.	201801044624 (1306656-P)	06/01/2026
20	HASIL BINALESTARI SDN. BHD.	201801026213 (1288234-U)	06/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[050220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
21	BINAJAYA CEMERLANG SDN. BHD.	201901007997 (1317324-X)	06/01/2026
22	INNOVLEARN SDN. BHD.	202501011152 (1612566-T)	06/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 5 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 5th day of FEBRUARI 2026
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
